
Pagina 1/3

Financieel verslag per 06-10-2021
Naam Adriaans Aannemersbedrijf B.V.

Curator mr. M.C.H.G. Winkels en mr. F.P.G. Dix

Rechter-Commissaris mr. S.J.O. de Vries

Insolventienummer F.01/18/317

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen -€                       

2. Opbrengst verkoop activa

* Bodemzaken

 - inventaris, machines (veiling) 66.372,44€             11.519,18€              

Af: kosten -3.880,77€             663,97-€                   

62.491,67€             

Af: Belastingdienst, voorrecht opbrengst bodemzaken -€                       

Af: ABN AMRO Bank, pandrecht bodemzaken -€                       

62.491,67€            

* Overige zaken

 - voorraden PM

 - OHW 50.000,00€             

 - immateriële activa 183.451,71€           1.900,71€                

233.451,71€           

 - materieel (niet bodemzaken) 2.420,00€               420,00€                   

 - vervoermiddelen 25.000,00€             

 - vorderingen 125.000,00€           

152.420,00€           

Af: ABN AMRO Bank, pandrecht -152.000,00€         

420,00€                 

296.363,38€          

3. Debiteuren -€                       

4. Bankrente en -kosten 644,63€                 

5. Overige opbrengsten

 - schikking 34.500,00€            

 - boedelbijdragen 136.112,74€          23.622,87€              

 - diversen 5.775,06€              

176.387,80€          

473.395,81€          36.798,79€              

B. Betaalde boedelkosten

1. Waardering projecten 26.628,83-€            4.621,53-€                

2. Veiligstellen ICT 3.584,63-€              622,13-€                   

3. Kosten instandhouding 4.500,99-€              143,82-€                   

4. Salaris en verschotten curatoren 408.666,02-€          70.923,46-€              

5. Quick-scan 4.537,50-€              787,50-€                   

6. Diversen 689,73-€                 79,79-€                     

448.607,70-€          77.178,22-€              

's-Hertogenbosch/Best, 06-10-2021



Pagina 2/3

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 473.395,81€             

Totaal B (incl. BTW) 448.607,70-€             

Saldo boedelrekening 24.788,11€              

D. Te betalen boedelkosten

1. Bijzonder

a. Salaris en verschotten curatoren vanaf 29-10-20 PM PM

2. Preferent

a. UWV, wg-deel SV-premies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 65.434,17€            

(preferent ex art 21 IW)

b. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 338.284,96€          

(preferent ex art 3:288 sub e BW)

3. Concurrent

a. Adriaans Groep, huur werf vanaf datum faill. 26.448,41€            4.590,22€                

b. UWV, pensioenpremies in overgenomen loonverplichtingen vanaf datum faill. 67.476,33€            

497.643,87€          4.590,22€                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 36.798,79€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 77.178,22-€              

40.379,43-€              

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D PM

40.379,43-€              

Reeds afgedragen / terug ontvangen -€                         

Terug te ontvangen omzetbelasting 40.379,43-€              

's-Hertogenbosch/Best, 06-10-2021



Pagina 3/3

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 24.788,11€            

2. Terug te ontvangen BTW (E) 40.379,43€            

65.167,54€              

G. Berekening te verdelen actief

1. Bijzonder

D1a PM

2. Preferent

Af te dragen BTW (E) -€                       

D2a 65.434,17€            

D2b 338.284,96€          

3. Concurrent

 D3a 26.448,41€            

D3b 67.476,33€            

497.643,87€             

Voor verdeling beschikbaar actief: 432.476,33-€             

Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geïndiceerd zijn

H. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

Niet relevant

I. Berekening deficit

1. Ingediende preferente vorderingen

a. Aanvraag faillissement, ex art. 3:288 sub a BW (eigen aanvraag)

b1. Belastingdienst, ex art. 21 IW 1.551.379,50€       

b2. UWV, ex art 21 IW 16.468,94€            

1.567.848,44€       

d. UWV, ex art 3:288 sub e BW 98.855,31€            

1.666.703,75€          

2.099.180,08-€          

2. Ingediende en -voorlopig- erkende concurrente vorderingen (267) 15.628.507,58€        

Deficit 17.727.687,66-€        

's-Hertogenbosch/Best, 06-10-2021


